eletrônico https://www.gov.br/compras/edital/153019-5-90013-2025. Entrega 
das Propostas: a partir de 29/10/2025 às 0h00 no site www.gov.br/compras. 
Abertura das Propostas: 10/11/2025 às 09h no site www.gov.br/compras. 
Valor máximo global da licitação: R$ 1.520.461,00 (Um milhão, quinhentos e 
vinte mil, quatrocentos e sessenta e um reais).

ANA PAULA BARROS
PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA 

EDUCAÇÃO

E X T R A T O     C O N T R A T U A L 

Que entre si celebram de um lado o MUNICÍPIO DE DIAMANTE D’ OESTE, e de outro 

lado a(s) empresas) abaixo qualificada(s). PROCESSO LICITATÓRIO SOB Nº.